
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 2.10.2021 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Krasický, Luftová, Jehlička, Chloupek, Sokolová,  
 
Nepřítomni/omluveni:   Valová, Kovařík 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze Výboru  
Zápis byl schválen,   
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky               30.9.2021         2 077 964,00   Kč 
stav pokladny   ke dni               30.9.2021               33 629,00  Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek:  
Pražská energetika     8/2021                                 117 829,-    Výpis BÚ FIO 
Štěrk na opravu cest                                                     3 821,-    Pokladna 
Barva do tiskárny                                                               450,-   Pokladna                                                                         
 
 
Program. 

• Výbor navrhl řešit starý poničený drátěný plot na hřišti  plotem z betonových dílců. 
Hledá se vhodný dodavatel. 

• Př. Jehlička poptal dodavatele na zhotovení nových bran, vzhledem k tomu, že cena 
byla cca 170 000 Kč, znovu poptá zhotovitele ohledně ceny pouze za opravu. 

• Vzhledem k tomu, že stále chybí správce osady B, apelujeme na všechny členy 
v osadě B, aby se někdo dobrovolně přihlásil. Je to v zájmu osady. Je nutné, aby někdo 
měl přehled o tom, co se v této části osady děje a bylo by dobré, aby to byl člověk, 
který o to bude mít zájem a možná tam i bydlel. 

• Co se týče odečítání vody – v osadě C i  části B chybí kompetentní člověk, který se toho 
ujme. Není možné, aby celou osadu spravovalo pouze 6 lidí.  
- Pokud se nikdo nepřihlásí z našich řad, bude nutné oslovit firmu, což nás přijde na 

nemalé peníze. 

• Zavírání vody se uskuteční  ve dnech od 28.10  do 31.10. Bližší informace  bude na 
stránkách ZO a na vývěskách 

• Pří. Chejnová informovala výbor o účasti a závěrech ze zasedání  Rady ÚS ČZS. 

• Dotazník na zájem o zřízení celoroční  vody je ve fázi rozpracování .  
 

 
              Termín příští schůze Výboru ZO ČZS se bude konat v 6.11. v 10 hod.  
 
              Zapsal: Chejnová 
              Ověřil: Lexa 
              Dne 10. 10. 2021    

 


